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Sun

Mon

Tue

Wed

10:00-16:00

2

11:00-15:00

10:00-16:00

22

12:00-17:00

11:00-15:00

10

13:00-17:00

Thu

Fri

4

9:00-10:30
12:30-17:00

12:30-17:00

1

9:00-10:30
12:30-17:00

16

11:00-15:00

17

12:00-17:00

18

9:00-10:30
12:30-17:00

12

13:00-17:00
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13:00-17:00 12:00-17:00
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10:00-15:00 9:00-10:30 10:00-16:00 12:00-17:00
12:30-17:00
19 20 23

10:00-16:00 10:00-16:00 12:00-17:00

26

10:00-16:00




