

2025年

12月

社会教育主事課程室 開室時間

Sun	Mon	Tue	Wed	Thu	Fri	Sat
	1 10:00-16:00	2 11:00-15:00	3 閉室	4 9:00-10:30 12:30-17:00	5 12:30-17:00	6 閉室
7 閉室	8 10:00-16:00	9 11:00-15:00	10 13:00-17:00	11 9:00-10:30 12:30-17:00	12 13:00-17:00	13 閉室
14 閉室	15 閉室	16 11:00-15:00	17 12:00-17:00	18 9:00-10:30 12:30-17:00	19 閉室	20 閉室
21 閉室	22 12:00-17:00	23 閉室 (臨時休業日)	24 閉室 (臨時休業日)	25 閉室 (冬季休業)	26 閉室 (冬季休業)	27 閉室
28 閉室 (冬季休業)	29 閉室 (冬季休業)	30 閉室 (冬季休業)	31 閉室 (冬季休業)			

2026年

1月

社会教育主事課程室 開室時間

Sun	Mon	Tue	Wed	Thu	Fri	Sat
				1 閉室 (冬季休業)	2 閉室 (冬季休業)	3 閉室 (冬季休業)
4 閉室 (冬季休業)	5 閉室 (冬季休業)	6 閉室 (冬季休業)	7 閉室 (冬季休業)	8 13:00-17:00	9 12:00-17:00	10 閉室
11 閉室	12 閉室 (成人の日)	13 10:00-15:00	14 9:00-10:30 12:30-17:00	15 10:00-16:00	16 12:00-17:00	17 創立記念日 閉室
18 閉室	19 10:00-16:00	20 10:00-16:00	21 閉室	22 閉室	23 12:00-17:00	24 閉室
25 閉室	26 10:00-16:00	27 閉室	28 閉室	29 閉室	30 閉室	31 閉室